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ADIMIZ VARLIK GAYEMİZ BİZİM

Uluslararası GENÇ Derneği bir marka, bir isimden öte bir viz-
yon bizim için.

Birincisi “uluslararası” diye nitelediğimiz kavram. 

Kendimizi aşan, başka gönüllerde anlam kazanmak ve yer 
bulmak için projeler, faaliyetler yapmayı şiar edindik. Bu min-

valde 2010 yılından bu yana 1055 arkadaşımızı Afrika, Asya, Balkanlar, Amerika 
gibi coğrafyalara gönüllü çalışma ve programlar aracılığıyla göndermenin mutlu-
luğu içerisindeyiz.

Bu seferlere katılan gönüllülerimiz coğrafyanın ne kadar önemli olduğunu anladı-
lar. Sömürgeciliğin ne denli pragmatist bir anlayışla dünyamızı sardığını gördüler. 
Niyetimiz bu çalışmalarla her yıl daha fazla kardeşimizi küresel bir ufukla, farklı 
coğrafyalardaki kardeşlerimizle buluşturmak.

İkincisi, GENÇ kavramı. Bizim en büyük gücümüz, enerjimiz... Literatürümüzde in-
san ömrünün en dinç ve enerjik olduğu döneme atfedilmiş bir isim. 

Biz, yol arkadaşlarımızla şöyle bir anlayışa inanıyoruz: “GENÇ” yaptıklarıyla değil, 
yapacaklarıyla yaşayandır.

Geleceğe dair bir ufku, heyecanı, derdi olmayanlar yaşı ne olursa olsun ihtiyar… 
Başkasının hayatına anlam katma gayesi taşıyan, bir iyiliğin, umudun peşinden 
gidenler ise “GENÇ...”

Üçüncü olarak dernek, vakıf, cemiyet kavramlarını çok değerli buluyoruz.

Çünkü ancak; risk alarak, fedakârlık yaparak kendimizi gerçekleştirebiliriz. Bunun 
yegâne mecrası bugün sivil toplum kuruluşlarıdır. Birlikte olup; karşılık bekleme-
den, çalışarak umut olabileceğimizi, kurtulabileceğimizi biliyoruz.

GENÇ, bir başka gönülle buluşmanın vesilelerini arıyor. Bugüne kadar bu manaya 
anlam katan, bayrak taşıyan, heyecan ekleyen gönüllülerimize sonsuz teşekkür 
ediyoruz. 

Bu yazı sende bir heyecan, bir karşılık oluşturduysa; bizde senden, sende bizden 
bir şeyler var demektir. Tabii her şeyi bu sayfada anlatamadık, arka sayfalarda 
eminim birlikte yapacağımız nice çalışma ve faaliyetlerle karşılaşacaksın. :)

Görüşmek üzere.

Yahya Uyar
Uluslararası Genç Derneği Başkanı
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Uluslararası GENÇ Derneği/Hareketi Nedir?

Toplumun geçici gündemlerini aşarak heyecan ve muhabbetle fay-
da üreten; gündemini gençlik meselelerine, ulusal ve uluslararası 
projelere odaklayarak bu doğrultuda çalışmalarına devam eden bir 
harekettir. 2009 yılından beri Afrika, Asya ve Balkanlar başta olmak 
üzere farklı bölgelerde gerçekleştirdiği gönüllülük projeleri ve faa-
liyetleriyle, 800 kadar üniversiteli gencin yurt dışı tecrübesi kazan-
masına öncülük eden bir sivil toplum kuruluşudur.

GENÇlikle Neyi Hedefliyoruz?

Gençlere potansiyellerini fark ettirmeyi, onlara proje ve faaliyetler-
de çeşitli sorumluluklar vererek fikirlerini, deneyime dönüştürme 
imkânı sunmayı hedefliyoruz. Bu kişisel gelişim sürecini tamam-
larken aynı zamanda gençlere, dünyaya geliş gayesini hatırlatma-
yı; kendi hayatlarına odaklanmakla yetinmeyip insanlık için fayda 
üretmeleri gerektiğini bizzat örnek olarak göstermeyi hedefliyoruz.

Uluslararası GENÇ Derneği Neler Yapıyor?

“Gençlik” kavramını merkeze alarak sosyal sorumluluk projeleri, 
kamplar, söyleşiler, gönüllü seferler, şölenler düzenliyor ve gönül-
lülerden müteşekkil üniversite kulüplerinin kurulmasına destek 
oluyoruz. Yurt dışı projeleri, Anadolu seferleri, akademi program-
ları gibi faaliyetlerle gençlerin varoluşunu anlamlandırmasına katkı 
sağlayan çalışmalar yapıyoruz.

GENÇ TV ile hem gençlere hem de yaşı büyük, ruhu genç olan ebedî 
gençlere yönelik içerikler hazırlıyoruz. 13 farklı dil seçeneğiyle dün-
yaya açtığımız kanalımızda hem marka olmuş kıymetli isimler hem 
de kendini gizlemiş hazineleri gençlerle buluşturuyoruz.

Bu muhabbete ortak olmak isteyen tüm gençlere ve sürekli genç 
kalmanın derdi içerisinde olanları yeni yerimiz Minkarizade Yahya 
Efendi Medresesine ve sosyal medya hesaplarımızı takibe davet 
ediyoruz…

Söyleşilerimiz

Programlarımız

Etkinliklerimiz

Atölyelerimiz

Birlıikte Okuyoruz

Podcast Yayınlarımız

Genç'te Ramazan 
Bir Başka Güzel
Kurumlar Arası Bağlarımızı 
Güçlendiriyoruz

Gençlik Şölenleri

Genç TV
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Genç Derneğimiz bünyesinde gerçekleştirdiğimiz programlarımız-
da gençlerin kişisel gelişimlerine ve entelektüel birikimlerine katkı 
sağlamayı amaçlamakta ve hayat yolculuklarında yanlarında olma-
yı hedeflemekteyiz. Bu bağlamda düzenlediğimiz seminer, atölye, 
söyleşi ve etkinlikler gayemize hizmet etmektedir. Yapılan atölye-
ler ve Uluslararası Proje Oturumları ile gençlerin birçok alanda ge-
lişmesinde destek olmaktayız. Gençlik Buluşmalarımızla gençlerle 
sürekli temas halinde olmaya devam etmekteyiz. Kurumlar arası 
ziyaretlerimizi sıkça yaparak yeni protokoller imzalamakta, genç-
lere fayda sağlayacak her türlü imkan ve ihtiyacı karşılamak için 
elimizi taşın altına koymakta; yeni, dinamik, güçlü projelere imza 
atmaktayız. 

Söyleşilerimiz

Alanında mütehassıs hocalarımızla bir-
likte muhabbet halkaları kurmakta, ilim 
yolculuğundan geçmiş kıymetli hocala-
rımızla gençlerimiz arasında köprü ol-
maktayız.

Eğitimlerimiz

Genç Derneğimiz çeşitli eğitimler dü-
zenlemektedir. Bu eğitimler ile öğren-
cilerin kendi ilgi alanlarında çalışmalar 
yürütmesi amaçlamaktayız.

FaaliyetlerimizFaaliyetlerimiz
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Programlarımız

Düzenlediğimiz programlar 
ile kültür-sanat-tarih-bilim  
gibi alanlarda değerli hocala-
rımız ile gençleri buluşturarak 
gençlerin entelektüel gelişim-
lerine katkı sağlama anlamın-
da önemli çalışmalar kaydet-
melerine yardımcı olmaktayız.

Birlikte Okuyoruz

Nebevi düsturları donanacak bir hadis halkası oluşturmayı hedeflemiş 
ve bu sayede güzel niyette bulunmuş birçok insanın bir araya gelerek 
hadislerle yolları aydınlatmasına öncülük etmiştir. Hatırat Okumaları, 
2023 yılında da çalışmalarına hız kesmeden devam etmiştir. Hatırat 
Okumaları; otobiyografik bir eser olmaktan ziyade yazarın hayatı bo-
yunca edindiği bilgileri, yaşayış tarzını, gördüğü yerleri, istifade ettiği 
insanları anlama bakımından da büyük bir öneme sahiptir.

Projelerimiz

Birçok farklı bölge üzerine projeler 
yürütmüş ve bu projeler doğrultu-
sunda gençlerin Balkanlar’dan Afri-
ka’ya, Afrika’dan Kudüs’e bilgi sahibi 
olmalarını ve aldıkları kapsamlı eği-
timler sonrasında bölgeye ziyaret-
ler gerçekleştirerek eğitimlerini ta-
mamlamalarını sağlamıştır.
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Kardeşlik Bağlarımızı Güçlendiriyoruz

Genç, Uluslararası Genç Derneği; 
çeşitli kurum ve kuruluşların yetkili 
isimlerini dernek çatısı altında misa-
fir ederek ilişkilerin kuvvetlenmesini 
sağlamış ve derneğimiz hakkında bil-
gilendirmeler yapmıştır.  

Atölyelerimiz

2023 senesinde birbirinden farklı bir-
çok atölye çalışmasına imza atmıştır. 
Atölyeler, farklı alan ve dallarda ger-
çekleşmiş olup, verilen eğitimler ile 
katılımcılar çeşitli konularda yetkin-
lik kazanmasına yardımcı olduk.

Kurumlar Arası İlişkilerimizi 
Kuvvetlendirdik

Genç, Derneğimiz; yaptığı kurumlar 
arası ziyaretler ile birçok kurum-kuru-
luş tarafından ağırlanmıştır. Bu ziyaret-
ler Genç'in çalışmalarını geniş kitlelere 
yayması için büyük önem arz etmekte 
ve ilgili kurumların ilgi alakalarını his-
setmek, geniş çevrelerce duyulmak açı-
sından büyümeye yol açmaktadır.

Etkinliklerimiz

Gerçekleştirdiğimiz kültürel faaliyet-
ler doğrultusunda, çeşitli dallarda 
sergiler düzenliyor, piknikler organi-
ze ediyor ve ilgililerle bir araya getiri-
yoruz. Türkiye’nin birçok bölgesinde 
buluşmalar düzenleyen Genç ailesi 
tüm üyeleriyle istişarede bulunmaya 
yıl boyu devam etmiştir.



7

Podcast Yayınlarımız

Çağın yenilikleriyle kendini sürekli güncelleyen Genç, podcast yayın 
hayatına başlamış ve birbirinden farklı çalışmalar yürütmüştür.

QR kodu okutabilirsiniz.

Genç'te Ramazan 
Bir Başka Güzel

Her yıl bir mucize gibi gelen 
Ramazan ayını gençlerle bir-
likte karşılayan Genç Derneği, 
adeta bereket ayı olan Rama-
zan’ı 2023 yılında da beraber 
kurulan iftar ve sahur sofra-
larıyla taçlandırmıştır.

En Zor Zamanlarda Oradaydık

Kahramanmaraş merkezli gerçekle-
şen ve 10 ilimizi etkileyen depremde 
yaşadığımız kayıplar, hepimizin yüre-
ğinde büyük bir yara bırakmıştır. Bu 
süreçte depremden etkilenen ve ya-
kınlarını kaybeden herkesin yanında 
olmak için büyük çaba sarf ettik. İlk 
Yardım eğitimleri verip afet koordi-
nasyon merkezi kurarak depremin ilk 
gündeminde gönüllülerimizi sahaya 
yardım ve çalışmalara gönderdik.

Dostlarımızı GENÇ'te Misafir Ediyoruz

Kurumumuzu ziyaret eden yetkin kişilere derneğimiz hakkında bil-
giler verilmiş ve çalışmalarımızdan kendileri haberdar edilmiştir.
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Kurum Protokolleri

Genç olarak imzaladığımız kurumlar 
arası protokollerde; akademik, kültü-
rel, sanatsal, sosyal ve sportif vb. gibi 
alanlarda gençlerin sosyal ve kişisel 
gelişimlerini destekleyecek karşılıklı 
iş birlikleri amaçlanmıştır.

Gençlik Şölenleri

Çeşitli şehirlerde yapılan gençlik bu-
luşmaları ile gençlerle doğrudan ilişki 
kurmakta ve bu ilişkileri de güçlendir-
mek için gerekli gayreti göstermekte-
yiz. Söyleşi, anlatı, konser gibi içerik-
lerle gençlerin nabzını yakalamaktayız. 
İstanbul, İTO Marmara, Bursa ve Af-
yonkarahisar olmak üzere 4 ayrı yerde 
programlarımızı gerçekleştirdik.

Konaklama ve Burs İmkanı

Genç, yaşadığı şehirden başka bir yere gö-
çen öğrenci kardeşlerimiz için konaklama 
imkânı sağlamaktadır. Eğitim hayatının bir 
bölümünü bitirmiş ancak henüz herhangi 
bir staj programına dahil olamamış öğ-
renciler için de staj programları oluşturan 
derneğimiz bu konuda mağdur olmuş öğ-
rencilere gerekli şartları oluşturmaktadır.

Seni de Genç Kampına Bekliyoruz

Dostluğun pekiştirildiği, eğlencenin 
hiç eksik olmadığı kamplarımızda 
yapılan aktivitelerle muhabbet bağı-
nı kurmaktayız.
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Genç bünyesinde yaptığımız söyleşiler doğrultusunda alanında 
mütehassıs hocalarımızla birlikte muhabbet halkaları kurmakta, 
ilim yolculuğundan geçmiş kıymetli hocalarımızla gençlerimiz ara-
sında köprü olmaktayız.

Gönül Elçileri Konuşuyor

• Dr. Mehmet Güllüoğlu-Darusselam Büyükelçisi
• Ömer Faruk Doğan- Geçmiş Dönem Tunus Büyükelçisi
• Mehmet Paçacı-İslamabad Büyükelçisi

SöyleşilerimizSöyleşilerimiz

Hayata Dair

• Salih Selman
• Savaş Barkçin

Aşina Yüzler Okur-Yazar 
Buluşmaları

• Mehmet Dinç
• Taha Kılınç
• Adem Özköse
• Ali Ural
• Merve Safa Erbaş Likoğlu
• Muhammed Esat Altıntaş
• İhsan Süreyya Sırma
• Emre Topoğlu
• Kayyim Naoki Yamamoto
• Yusuf Kaplan
• Abdulfettah El-Awaisi
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Genç'te 2023 yılında gerçekleştirdiğimiz programlar ile kültür-sa-
nat-tarih-bilim gibi alanlarda değerli hocalarımız ile gençleri buluş-
turarak gençlerin entelektüel gelişimlerine katkı sağlama anlamın-
da önemli çalışmalar kaydetmelerine yardımcı olmaktayız.

“İlham Veren Buluşma” Minkarizade’de gerçekleştirildi.

TGSP tarafından gerçekleştirilen programda gönüllülerimiz “Nite-
likli Liderlik Eğitimi” aldı.

Sabahattin Zaim Üniversitesi ortaklığıyla gönüllülerimiz “Sertifikalı 
Proje Yazma Eğitimini aldı.

ProgramlarımızProgramlarımız
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Minkarizade Bu Programlar ile İhya Oluyor

• Saadettin Acar - İzlerim
• Ekrem Recep Şahin - Tecrübe Paylaşımı - LGBTI İSLAMAFOBİ
• Bilişim Söyleşileri - Ahmet Sücüllülü, Salih Eroğlu
• İbrahim Zeyd Gerçik - “İnsanı Aramak”
• Selman en-Nedvî -“Hindistan’da Müslümanca Yaşamak”
• Gürkan İndibay - Salih Karaoğlu Bilişim Söyleşileri “De-
vops nedir, ne işe yarar?” 
• Hamza Karamali - Danish Qasim “Preparing for Ramadan” 
• Hadis Halkaları
• İlham Veren Müslüman Hikayeleri
• Taksim Kahve Musiki Dinletileri
• Cumartesi Buluşmaları
• Genç’te Yaz Seferberliği
• Medya 101

Salih Yüzgenç - Erhan İdiz - Abdurrahman Açıkgöz - Emre Ka-
rapınar - Doğuhan Akın - Emin Kılıçtaş - Talha Gülören - Ebu-
bekir Kalkan - Mustafa Taşçı 

• Medeniyetin İzinde Sinema - Burak Haktanır, Orhan Karaağaç
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• Sabah Namazı ve Kahvaltı Programı 
• Özbekler Tekkesi - Fasıl Buluşması 
• Cumartesi buluşmaları - Mehmet Lütfi Arslan

Genç Fasıl- Tuğrulhan Şen - Kadir Bekar-Mustafa İpek - Sadık Tunç- 
Ahmet Musa Bala-Safa Ulusoy - Yusuf Goncagül

• Karma Beytülmakdis Sergisi - Doç. Dr. Halil Üveysi - “Ben, Sen ve 
Beytülmakdis” 
Yollar Benim Umudumdur - Metin Fişne - Hamza Erfidan-Hüseyin As-
lan - Halil İbrahim Aksen - İbrahim Erdem Yıldırım - Alim Purtul - Ömer 
Erdem Koçak
• Gönüllülük Konuşmaları - Erhan İdiz - Ahmed Faruk Subaşı - Arif 
Muştu - Muhammed İkbal
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Genç, Türkiye sınırlarının dışına çıkarak birçok farklı bölge üzerine 
projeler yürütmüş ve bu projeler doğrultusunda gençlerin Balkan-
lar’dan Afrika’ya, Afrika’dan Kudüs’e bilgi sahibi olmalarını ve aldık-
ları kapsamlı eğitimler sonrasında bölgeye ziyaretler gerçekleştire-
rek eğitimlerini tamamlamalarını sağlamıştır.

Kara Sevdaya Düştük, Seferdeyiz 

Afrika bölgesini, alanında uzman hocalarımızdan öğreniyoruz. 3 
aylık eğitimden sonra grup çalışmaları organize ediyor, başarılı ar-
kadaşlarımızı Afrika’ya gönüllülük faaliyetleri için gönderiyoruz. Te-
orik eğitimin yanında sahayı da inceliyor, Afrika’ya dair yeni projeler 
üretiyoruz.

Afrika bölgesi uzmanı 12 hocamızla yürüttüğümüz projemizde, Af-
rika’nın jeopolitik önemini, tarihini, uluslararası ekonomideki konu-
munu, Türkiye ile ilişkilerini ve uluslararası hukuka göre bölgenin 
haklarını öğreniyoruz. Tüketilen bir Afrika değil, üreten bir Afrika 
için akademik ve iktisadi fikir üretecek gençler yetiştiriyoruz. 

Bagamoyo Afrika

Afrika, toplum tarafından yalnızca açlık ve yokluğun yeri zannedile-
rek aldanılan; sosyal, iktisadi ve kültürel açıdan tam tersine büyük 
bir zenginliğe sahip olan geleceğin kıtasıdır. Afrikalı; egemenliğin 
değil, kardeşliğin dillerde pelesenk olmasını arzu ederek bekleyen 
bu coğrafyanın insanıdır.

Afrika ve Afrikalının derdini yerinde gözlemleyip, bu minvalde saha 
çalışması gerçekleştiren bir ekibiz! Ortaya koyduğumuz çalışma-
lara yenilerini eklemekle kalmayıp, icra edilmesini sağlamak üzere 
gruplar oluşturmaya çalışanlarız!

Bagamoyo Afrika projesi; bölgeye dair uzmanlarıyla yüz yüze temel 
eğitim programları, atölyeler, okumalar ve makale yazımının ger-
çekleştirdiğimiz bir projedir. Aldığı eğitimleri başarıyla tamamlayan 
20 öğrencimizi “Kara Sevdaya Düştük, Seferdeyiz” projesi kapsa-
mında Afrika’ya gönderdik.

ProjelerimizProjelerimiz
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Anadolu’dan Karabağ’a Zafer Yürüyüşü 

Kardeş ülkemiz Azerbaycan başta olmak üzere Kafkasya ile bir gö-
nül bağı kurmaları, o toprakların derdiyle dertlenmeleri, Qara Yan-
varı da Karabağ Zaferini de kalplerinde coşkuyla hissetmeleri üze-
re Gönüllü Türk Elçilerini bölgeye gönderdik. Qara Yanvarı anmak, 
Kafkas İslam Ordusunun İslam tarihindeki önemini yad etmek ve 
mirasını tüm varlığıyla gönül coğrafyamızda yaşatmayı hedefle-
yen ekibimiz; Kafkasya’nın tarihsel süreci hakkında bilgi edindi ve 
geleceğe daha kararlı adımlar atmak, üzere yola çıktılar. Çanakka-
le bizim için neyse Karabağ da bizim için odur şiarıyla yola uğur-
ladığımız Genç Gönüllüler; gönüller yapmaya, gönül coğrafyamızı 
GENÇ’leştirmeye gittiler. 

Bagamoya Afrika Projesine katılıp Prof. Dr. Ahmet Havas, Alioun 
Aboutalip Lo, Musab Demirlenk, Mousaa Hissein Moussa, Halim 
Gençoğlu, Recep Koçak, Gökhan Kavak, Yusuf Ziya Gökçek, Ahmet 
Yasir Feten, Ensar Küçükaltan gibi alanında uzman kişilerden aldığı 
eğitimlerini tamamlayan 20 öğrencimizi faaliyetlerini gerçekleştir-
mek üzere Afrika’ya gönderdik.

• Gana’ya 7     •Tanzanya’ya 4     •Uganda’ya 5
•Senegal’e 4 öğrencimizi gönderdik. 
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Beytülmakdis Elçileri

Alanında yetkin hocalarımızdan Beytülmakdis’i öğreniyoruz. 18-
29 arası gençlere, Beytülmakdis’e dair eğitimler veriyor; bölgenin 
tarihini, coğrafyasını, toplumunu ve siyasetini öğretiyoruz. Bu eği-
timlerin neticesinde başarılı arkadaşlarımızı bölgeye gönderiyor, 
Beytülmakdis’e dair yeni çalışmaların nüvelerini oluşturuyoruz. Bu 
projede 17 haftalık eğitimin yanında atölyeler ve staj programla-
rı gerçekleştiriyoruz. Gençlerimizin alana hakimiyeti ve akademik 
dünyaya adımlarını atmaları için yayıncılık tecrübesi fırsatı sunuyo-
ruz. Bölgeden döndükten sonra makaleleri başarılı olan arkadaşla-
rımızın metinlerini basılı eser haline getiriyoruz. Geleceğin Beytül-
makdis akademisyenlerini ve elçilerini, GENÇ’te yetiştiriyoruz. 

Balkan Bölge Masası

Balkan bölgesinin tarihi, kültürel, siyasi ve coğrafi birikimini öğre-
niyoruz.  Adnan Muftarevic, Rahman Ademi, Furkan Çalışkan gibi 
uzman hocalarımızdan eğitimler alarak yürüttüğümüz projemizde, 
Balkan bölgesi için yeni akademik çalışmalar üretebilecek genç kit-
leyi yetiştiriyoruz. 

2 kademeden oluşan eğitimlerin ardından atölyeler ve yayın fa-
aliyetleri gerçekleştirerek bölge uzmanı adaylarını yetiştiriyoruz. 
Gençlerin, ilerleyen süreçteki akademik kariyerleri için de network 
sağlayarak duraksama yaşamaksızın hedeflerine ulaşmaları için 
köprü vazifesi görüyoruz. 
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Genç, gençlerimizin öğrencilerin okul hayatı dışında da eğitim gör-
mesini önemsemekte bu yönde çeşitli eğitimler düzenlemektedir. 
Bu eğitimler ile öğrencilerin kendi ilgi alanlarında çalışmalar yürüt-
mesini amaçlamaktayız.

EğitimlerimizEğitimlerimiz

İngilizce Speaking Club

Furkan Egin önderliğinde temel düzeyde İngilizce bilgisine sahip 
olan gençlere, günlük hayatta kullanabilecekleri İngilizce eğitimi 
veriyoruz. İş ve sosyal hayatlarında istifade edebilecekleri akıcılığa 
ulaştırmayı hedefliyoruz. 

Teorik gramer anlatımından kaçınarak konuşma ve dinleme beceri-
lerimizi geliştirmeye odaklanıyoruz. Uzman hocamızın seçtiği konu 
üzerinden sohbet ediyor ve münazara yapıyoruz. 

Proje Yazma Eğitimi

Geleceğin mimarı olan gençlerimize, fikirlerini proje haline getirebil-
meyi temel düzeyde öğretiyor ve mentörlük sağlıyoruz. Alanında uz-
man isimlerden, ulusal ve uluslararası proje yazımında dikkat edilmesi 
gereken püf noktaları öğreniyor, tecrübelerinden istifade ediyoruz. 

Ülkesine değer katmaya gönüllü gençlerin fikirlerini projeye dö-
nüştürüyor, sosyal ve ekonomik girişimcilere destek oluyoruz. Tür-
kiye’nin ihtiyacı olan sosyal projelerin üretimini, GENÇ nesillerce 
yapıyoruz. Sabahattin Zaim Üniversitesi ortaklığıyla gönüllülerimiz 
“Sertifikalı Proje Yazma Eğitimlerini başarıyla tamamladılar.
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Genç, gençlerin hem akranlarıyla hem de hocalarıyla bir araya ge-
lerek muhabbet halkaları kurmalarına imkân sağlamaktadır. Ger-
çekleştirdiğimiz kültürel faaliyetler doğrultusunda, çeşitli dallarda 
sergiler düzenliyor, piknikler organize ediyor ve ilgilerle bir araya 
getiriyoruz. Türkiye’nin birçok bölgesinde buluşmalar düzenleyen 
Genç ailesi tüm üyeleriyle istişarede bulunmaya çalışmaktadır. Bu 
anlamda derneğimiz, kendini hep genç tutmuş ve birlik-beraberliği 
artıracak çalışmalara imza atmaktadır.

EtkinliklerimizEtkinliklerimiz

Gerçekleştirdiğimiz Etkinlikler              

• Gençlerle Hasbihal 
• Hasan Kamil Yılmaz Hoca ile Üç Aylar Özel İftar 
• Maaile Genç Pikniği
• Gençlerle Çiğköfte Buluşması 
• Karma Beytülmakdis Sergisi
• Karma Beytülmakdis Sergisi Seri 2
• Genç İstanbul Minyatürleri Sergisi
• Liseli Gençlerle Sohbet
• Sanat Direniş-Diriliş İçindir Karma Sergisi
• Afrika Haftası 
• Ankara’dan Öğrencilerle İftar
• Sabah Namazı Buluşması
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Genç, 2023 senesinde birbirinden farklı birçok atölye çalışmasına 
imza atmıştır. Atölyeler, farklı alan ve dallarda gerçekleşmiş olup, 
verilen eğitimler ile kişiler çeşitli konularda yetkinlik kazanmasına 
yardımcı olduk. Atölyelerin amacı, bu derslerden faydalanacak her-
kesin aldıkları bilgi birikimini hayatlarına geçirecek çalışmalar yap-
malarıdır.

AtölyelerimizAtölyelerimiz
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Bulunduğumuz çağda genç-
lerin yanında olmak oldukça 
önem arz etmektedir. Bu an-
lamda derneğimiz, yaşadığı 
şehirden başka bir yere göçen 
öğrenci kardeşlerimiz için ko-
naklama imkânı sağlamakta-
dır. Eğitim hayatının bir bölü-
münü bitirmiş ancak henüz 
herhangi bir staj programına 
dahil olamamış öğrenciler için 
de staj programları oluşturan 
derneğimiz bu konuda mağ-
dur olmuş öğrencilere gerekli 
şartları oluşturmaktadır.

Konaklama veKonaklama ve
Burs İmkanlarımızBurs İmkanlarımız

İlmek İlmek İşliyoruz

• İlkyardım Farkındalık Atölyesi
• Arama Kurtarma Eğitimi
• Kurgu ve Çekim Eğitimi
• Uygulamalı Erasmus+ Proje Yazma Eğitimi
• Dericilik Atölyesi
• Okçuluk Atölyesi
• Osmanlı Türkçesi Atölyesi
• İbranice A1 Eğitimi
• Akaid Okulu 
• Medya Okuryazarlığı 
• Why Islam is True
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Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 10 ilimizi etkileyen dep-
remde yaşadığımız kayıplar, hepimizin yüreğinde büyük bir yara 
bırakmıştır. Bu süreçte depremden etkilenen ve yakınlarını kaybe-
den herkesin yanında olmak için büyük çaba sarf ettik. İstanbul’dan 
deprem bölgesine giden gönüllülerimizle deprem bölgesindeki va-
tandaşlarımıza desteğimizi hissettirdik. Afetlerden en çok etkile-
nen çocuklarımız için “Çocuk Şenliği” düzenledik. Derneğimiz dep-
remzedeler için maddi-manevi çalışmalarını sürdürmeye devam 
etmektedir. 

• Deprem bölgesine Genç Gönüllü arkadaşlar gönderildi.
• Afet koordinasyon merkezi ve ekibi kuruldu.
• Afet Dönemi gönüllülerine “Psikososyal Destek Eğitimi” verildi
• Depremzede çocuklara “Bir Kutu Tebessüm” kutuları dağıtıldı.
• Depremzede çocuklara patso dağıtıldı
• Genç Gönüllüler saha çalışmalarına devam ettiler
• “Gülümseten Tır” bölgeye gönderildi
• “Bölgede Neler Oluyor?” Programı

En Zor Zamanlarda En Zor Zamanlarda 
OradaydıkOradaydık
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Her yıl bir mucize gibi gelen Ramazan ayını gençlerle birlikte karşı-
layan Genç, adeta bereket ayı olan Ramazan’ı 2023 yılında da bera-
ber kurulan iftar ve sahur sofralarıyla taçlandırmıştır. Bu kapsam-
da Ramazan ayı süresince Minkarizade Yahya Efendi Türbesi’nde 
1305 kişinin katıldığı iftar programları düzenlendik. Sahurları ay-
dınlatmak amacıyla Minkarizade Yahya Efendi Türbesi’nde kalaba-
lık sofralara oturduk. Üsküdar’da metro ve Marmaray çıkışlarında 
iftariyelik dağıtımında bulunduk. Ramazan ayı boyunca birbirinden 
farklı online eğitimler ve seminerler doğrultusunda gönüllülerimiz 
ile buluştuk. Bu vesileyle, birlik ve beraberliğin ehemmiyetini genç 
kardeşlerimizle kurulan sıcak muhabbetle idrak ve tecrübe etmiş 
olduk.

Genç'te RamazanGenç'te Ramazan
Bir Başka GüzelBir Başka Güzel

• Sahur Programları
• İftar Programları
• İftariyelik Dağıtımı
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Genç, yaptığı kurum dışı ziyaretler ile birçok kurum-kuruluş tara-
fından ağırlanmıştır. Bu ziyaretler Genç'in çalışmalarını geniş kit-
lelere yayması için büyük önem arz etmekte ve ilgili kurumların ilgi 
alakalarını hissetmek, geniş çevrelerce duyulmak açısından büyü-
meye yol açıyor.

• İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü - Prof. Dr. Gülfettin Çelik
• YTB - Emrullah Bülbül
• Ulusal Ajans - Emirhan Hikmet Aslan
• Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü - E mre Topoğlu
• Üsküdar Kaymakamı - Adem Yazıcı
• Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü - Semih Durmuş
• Üsküdar Belediyesi Başkanı - Hilmi Türkmen
• TBMM Başkanlığı Başmüşaviri - Alaaddin Serhan Yaman
• İçişleri Bakanlığı Sivil Toplum Halka İlişkiler Daire Başkanı - Muhammed Fatih Günay
• Ulusal Ajans Gençlik Hizmetleri Daire Başkanı - Emirhan Aslan

Kurumlar ArasıKurumlar Arası
Bağlarımızı GüçlendiriyoruzBağlarımızı Güçlendiriyoruz
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Genç, çeşitli kurum ve kuruluşların yetkili isimlerini dernek çatısı al-
tında ağırlayarak ilişkilerin kuvvetlenmesini sağlamış ve derneğimiz 
hakkında bilgilendirmeler yapmıştır. Görüşmeler sonrasında kendi-
lerinin ilgi ve alakalarını celp ederek ilerleyen süreçlerde kurumumu-
za dair takiplerine dönüşler yapılmıştır. 

• Diyanet İşleri Başkanı - Prof. Dr. Ali Erbaş
• Üsküdar Belediye Başkanı - Hilmi Türkmen
• Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı - Zekeriya Şanlıer
• Belediye Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü - Hüseyin Hilmi Erdem
• GSB Spor Hizmetleri Genel Müdürü- Mehmet Baykal
• Sabahattin Zaim Üniversitesi- Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü - Mehmet Çengelli
• Sürekli Eğitim Merkezi Uzmanı- Abdullah Arslan
• Marmara Siyasal Derneği- Enes Kır
• İLEM Yönetim Kurulu Başkanı - Taha Eğri
• Nokta Yayın Grubu Genel Yayın Yönetmeni -  Yusuf Temizcan
•İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü - Prof. Dr. Gülfettin Çelik
• İstanbul Medeniyet Üniversitesi Teknopark Genel Müdürü - Ali Ramazan Tak

Kardeşlik Bağlarımızı Kardeşlik Bağlarımızı 
GüçlendiriyoruzGüçlendiriyoruz
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Genç olarak imzaladığımız kurumlar arası protokollerde; akademik, 
kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif vb. gibi alanlarda gençlerin sos-
yal ve kişisel gelişimlerini destekleyecek karşılıklı iş birlikleri amaç-
lanmıştır.

Protokol İmzaladığımız Kurumlar            

• Al Sharq Forum
• Gençlik ve Spor Bakanlığı 
• Dünya Etnospor Konfederasyonu
• İstanbul Medeniyet Üniversitesi

Genç, Kardeşlik Bağlarını Genç, Kardeşlik Bağlarını 
KuvvetlendiriyorKuvvetlendiriyor
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Toplu halde yapılan her işin hayrının kat kat fazla olduğuna ina-
nan Genç, Nebevi düsturları donanacak bir hadis halkası oluş-
turmayı hedeflemiş ve bu sayede güzel niyette bulunmuş birçok 
insanın bir araya gelerek hadislerle yolları aydınlatmasına öncü-
lük etmiştir. 

2015 tarihinde başlanılan Hatırat Okumaları, 2023 yılında da 
çalışmalarına hız kesmeden devam etmiştir. Hatırat Okumaları; 
otobiyografik bir eser olmaktan ziyade yazarın hayatı boyunca 
edindiği bilgileri, yaşayış tarzını, gördüğü yerleri, istifade ettiği in-
sanları anlama bakımından da büyük bir öneme sahiptir. “Gençler 
artık okumuyor” söylemlerini haksız çıkaran derneğimiz gençlerin 
okumasına öncülük etmede büyük rol oynamaktadır.

Çağın yenilikleriyle kendini sürekli güncelleyen derne-
ğimiz podcast yayın hayatına başlamış ve birbirinden 
farklı çalışmalar yürütmüştür. Podcast konuşmaları ile 
geniş kitlelere ulaşan Genç,, bu yönde ürettiği içeriklerle 
sosyal ve kültürel çalışmalarına devam etmektedir.

•Hatırat Okumaları •Hadis Halkaları

Birlikte OkuyoruzBirlikte Okuyoruz

Podcast YayınlarımızPodcast Yayınlarımız



26

Genç Gönüllüler birimi ile sosyal sorumluluk projeleri, kamplar, 
söyleşiler, gönüllü seferler, şölenler düzenliyor ve gönüllülerin mü-
teşekkil üniversite kulüplerinin kurulmasına destek oluyoruz. Tür-
kiye’de gönüllülüğün nabzını tutuyor ve nesillerce devam etmesini 
sağlıyoruz. 

2023’te gerçekleştirdiğimiz kamplar, Anadolu Buluşmaları, Yollar 
Benim Umudumdur ve Gönüllülük Konuşmaları gibi programlar, 
proje ve etkinlikler ile 77 programda 10.193 gence ulaştık. 

Genç GönüllülerimizGenç Gönüllülerimiz
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Genç Anadolu Buluşmaları’na Sen de Katıl

• Isparta
• Burdur
• Afyonkarahisar
• Uşak
• Diyarbakır
• Şırnak
• Batman

• Mardin 
• Siirt
• Tekirdağ
• Bursa
• Ankara 
• Konya
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Gönüllülüğe Atılan İlk Adım: Genç Kamplar

• Genç Gönüllüler Konya Mevlana Kampı
• GENÇ KAMP '23
• TGSP Kampı
• Üniversiteye Hoşgeldin Kampı
• Ankara Hanımlar Temsilci Kampı
• Kulüpler İstanbul Buluşması
• Fragman İstanbul Kampı
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Yapılan Faaliyetler

• Kültür Gezileri
• Sanat ve Mutfak Atölyesi
• Dizi-Film Okuma Serisi
• Spor Aktiviteleri
• Seminerler
• PsikoGenç
• Seri Eğitimler
• Saha Çalışmaları
• Buluşmalar

Genç bünyesinde çalışmalarımızı Genç Mekan olarak sürdürdüğü-
müz genç hanımların ilgi ve becerileri doğrultusunda katılabilece-
ği eğitimler ve faaliyetler düzenliyoruz. Gençlerin potansiyellerini 
fark edebileceği, çeşitli proje ve faaliyetlerde sorumluluk üstle-
nebileceği, fikirlerini deneyime dönüştürebileceği alanlar açıyor 
ve bu doğrultuda; seminerlerden uzun süreli eğitimlere, sosyal 
sorumluluk projelerinden buluşmalara ve gezilere, spor aktivite-
lerinden sanat ve mutfak atölyelerine dek pek çok alanda faaliyet 
gösteriyoruz.

2023 yılında gerçekleştirdiğimiz 25.174 başvuru aldığımız 320 
etkinliği 10.420 kişiyle gerçekleştirdik. 

GENÇ MekanGENÇ Mekan
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Yeni genç nesle çok önem veren derneğimiz onların gelişimlerine 
katkı sunmak için çalışmaktadır. Bu çalışmalar doğrultusunda İs-
tanbul başta olmak üzere çeşitli şehirlerde yapılan buluşmalar ile 
gençlerle doğrudan ilişki kurmakta ve bu ilişkileri de güçlendirmek 
için gerekli gayreti göstermekteyiz.

• Bursa    • İTO Marmara    • Afyonkarahisar    • İstanbul

GençlikGençlik
ŞölenleriŞölenleri
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Genç TV, kültürel ve eğlenceli içerikler ile insan hikayelerini 13 farklı dil-
de, milyonlarca insanla paylaşan yeni bir medya yayıncısıdır. Buradaki 
faaliyetlerimizle gözden başlayıp zihne ve gönle doğru yol açıyoruz. 
Genç’in dilini medyaya taşıyor, ebedi gençliği buradan inşa ediyoruz. 

Genç TV’de Velhasıl, Akort, Ooo Sadık Bey, Düz Niyazi, Belgeseller, İn-
san Kumbarası gibi programlarımızın yanı sıra Hatırası Aziz İnsanlar 
adında bir Youtube kanalımız daha kuruldu. Bununla birlikte paylaşılan 
1020 içerikle toplam takipçi sayımız 254.601’e yükselerek 44 milyon 
görüntülemeye ulaştık.

Genç Prodüksiyon 3 kanal ile her yaş grubuna, 13 dilde altyazısı ile her 
coğrafyaya, eğlenmek isteyene, ibret arayana, tebessüme susaya-
na, gönlünün ızdırabını dindirmek isteyen herkese hitap ediyor. Genç 
TV'de Velhasil, Akort, Ooo Sadik Bey, Düz Niyazi, belgeseller, animas-
yonlar ve niceleri seni bekliyor. Hatırası Aziz İnsanlar'da İstanbul, An-
kara, Bursa, Konya ve yakında hem yurtiçi hem yurtdışından incileri 
sizlere getiriyor.

Genç TVGenç TV

QR kodu okutabilirsiniz.
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Aşina Kitap Aşina Kitap 
Genç bünyesinde bulunan Aşina Kitap; bilgiye, fikre, insana, hayata, 
tabiata ve kitaba aşina olarak yayın hayatına devam etmektedir. 
Okur Kitap Dergisinin çıkmaya başladığı dönemde gönlümüze do-
ğan yayınevimiz 2017 yılında başladığı kitap yayıncılığına deneme, 
fikir ve hatıra türünde eserler vererek devam etmektedir. Aşina Ya-
yınları bünyesinde bulundurmuş olduğu 27 kitap ile yayın hayatı-
nı sürdürürken bizler de Genç çatısı altında 2023 yılında yaklaşık 
65.000 kitabı Aşina Kitap okurları ile buluşturmanın bahtiyarlığını 
yaşamaktayız.
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gencdernegi
Web: gencdernegi.org

Mail: iletisim@gencdernegi.
org

 gencmekann_

 gencpod
 GENÇ Podcast

 gencdernegi
 GENÇ Podcast
 GENÇ Podcast

 gencdernegi

 gencgonullulerturkiye
 gencgonulluler

 genctv_
 hatirasiazizinsanlar

 gencproduksiyon
 genctvv
 genctv_
 GencTv_

 hatirasiazizinsanlar

 asinakitap
 asinakitap

Facebook ikonu: asinakitap
Web: asinakitap.com

Bizi Takip Edebilirsiniz…Bizi Takip Edebilirsiniz…
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